
Ogłoszenie nr 500136829-N-2018 z dnia 15-06-2018 r.

Urząd Miasta Imielin: „Rozbiórka budynków zlokalizowanych przy ul. Św. Brata Alberta 54 w
Imielinie.”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 548527-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500095144-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Informacje dodatkowe:
Brak

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta Imielin, Krajowy numer identyfikacyjny 27258687400000, ul. ul. Imielińska  81, 41-407   Imielin, woj. śląskie, państwo Polska,
tel. 32 2255505, 32 2254137, e-mail przetargi@imielin.pl, faks 32 2254119.
Adres strony internetowej (url): www.imielin.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Rozbiórka budynków zlokalizowanych przy ul. Św. Brata Alberta 54 w Imielinie.”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
GK.271.0018.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem planowanego zamierzenia budowlanego jest wykonanie rozbiórki obiektów po byłej spółdzielni Kółek Rolniczych Mysłowice z
siedzibą w Imielinie, zlokalizowanych w Imielinie przy ul. Św. Brata Alberta 54, działka nr 42. Działka nr 42 oraz obiekty przeznaczone do
rozbiórki są własnością Gminy Imielin. Rozbiórce zostaną poddane budynki: biurowo-socjalny, budynki techniczne, garażowe oraz dwie wiaty
stalowe. Jedna z wiat stanowiła miejsce tankowania pojazdów, tak więc na terenie działki znajdują się zbiorniki podziemne, które również
podlegają usunięciu. Projekt przewiduje rozbiórkę i usunięcie wszystkich obiektów zlokalizowanych na terenie działki nr 42. 2. Zakres
rzeczowy objęty niniejszym postępowaniem obejmuje m.in.: - ogrodzenie i zabezpieczenie terenu robót, - demontaż obróbek blacharskich,
rynien, rur spustowych, pokrycia dachowego, - rozebranie konstrukcji dachu, stropów, ścian zewnętrznych, wewnętrznych, schodów,
posadzek, fundamentów, - wywóz gruzu z rozbiórki, - wywóz oraz utylizację zalegających w budynkach starych mebli, makulatury, plastików,
zboża oraz śmieci. - dowóz ziemi, wyrównanie i utwardzenie terenu, - uporządkowanie terenu. 3. Wybrany Wykonawca jako wytwórca
odpadów postąpi z wytworzonymi odpadami zgodnie z zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach(tekst jednolity Dz.U. z 2018
poz. 21 z późniejszymi zmianami) oraz przepisami szczególnymi. Wykonawca odpowiedzialny jest za odpady oraz za właściwy sposób
postępowania z nimi, zgodnie z przepisami ww. ustawy o odpadach oraz ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Wywóz
odpadów budowlanych odbywa się na koszt Wykonawcy. Przewidywany przychód z odzyskanego złomu z rozbiórki Wykonawca winien
uwzględnić poprzez pomniejszenie swojej oferty cenowej. 4. Wykonawca w ramach przedmiotu zamówienia zobowiązany jest również do
wykonania wszelkich robót przygotowawczych, porządkowych, utrzymania zaplecza robót, sporządzenia planu BIOZ, organizacji placu robót,
realizacji warunków określonych w opiniach organów, uzgodnieniach, decyzjach, wykonania wszelkich badań i prób, przywrócenia terenu i
nawierzchni do stanu poprzedniego oraz innych czynności niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia. 5.Szczegółowy opis przedmiotu
zamówienia określa załącznik nr 7 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia obejmujący dokumentację projektową – projekt rozbiórki,
specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót – branża budowlana oraz przedmiar robót.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45110000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:
Brak

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/06/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 77000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  15
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  15

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/66224823-d7da-450e-a855-a70...

1 z 2 15.06.2018, 12:46



liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 5
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Grupa Projbud Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro@proj-bud.pl
Adres pocztowy: ul. Kredytowa 8/2
Kod pocztowy: 40-562
Miejscowość: Katowice
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 94710.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 79950.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 239604.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

Brak

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/66224823-d7da-450e-a855-a70...

2 z 2 15.06.2018, 12:46


